EXTENSOR FLÉXIVEL PARA 
PNEUS DE BICICLETA, 1 BICO DE 
METAL PARA BOLAS, 1 BICO DE 
PLÁSTICO PARA INFLÁVEIS. 

DIMENSÕES DO PRODUTO: 
LARGURA: 3 – 5 CM 
COMPRIMENTO DA BOMBA: 20 - 22 
CM 
PESO: 60 – 200G 

UNIDADE 54 
DALEBOL/ 

DUPLA AÇÃO 
17,00 918,00 

VALOR TOTAL: R$ 91.157,40 (NOVENTA E UM MIL CENTO E CINQUENTA E SETE REAIS QUARENTA CENTAVOS) 

LICITANTE VENCEDOR: TRINCA ESPORTES LTDA EPP 

ITEM 
DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO 

TÉCNICA DO PRODUTO 
UNIDADE PARA 
PRECIFICAÇÃO 

QUANTIDADE 
TOTAL 

ESTIMADA 

MARCA/ 
MODELO 

VALOR (R$) 

UNITÁRIO 
(R$) 

TOTAL 
(R$)

[...]

210,00 20.160,00 

08 

BOLA DE HANDEBOL H1  

BOLA LAMINADA EM POLIURETANO 
(PU). CÂMARA: AIRBILITY  

DIMENSÕES DO PRODUTO:  

CIRCUNFERÊNCIA: 46- 52 CM  

PESO: 290 - 330 G  

UNIDADE 72 
DUALT - 

H1  
FIGHT 

85,00 6.120,00 

VALOR TOTAL: R$ 26.280,00 (VINTE E SEIS MIL DUZENTOS E OITENTA REAIS) 

LICITANTE VENCEDOR: GLOBAL MIX COMERCIAL LTDA 

ITEM 
DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO 

TÉCNICA DO PRODUTO 
UNIDADE PARA 
PRECIFICAÇÃO 

QUANTIDADE 
TOTAL 

MARCA VALOR (R$) 

ESTIMADA UNITÁRIO 
(R$) 

TOTAL 
(R$) 

06 

BOLA DE VOLEI DE PRAIA -

[...]

3140 

115,00 11.040,00 

18 

BOLA DE FUTSAL TAM 3 – SUB 12  

BOLA DE FUTSAL SUB 12 EM 
POLIURETANO.  

DIMENSÕES DO PRODUTO:  
CIRCUNFERÊNCIA: 55 – 58CM  
PESO: 350 - 380G 

UNIDADE 108 
MAGUSSY 

COD.  
3072 

87,49 9.448,92 

VALOR TOTAL: R$ 28.167,96 (VINTE E OITO MIL CENTO E SESSENTA E SETE REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS) 

LICITANTE VENCEDOR: EXEMPLO DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EM GERAL LTDA 

ITEM 
DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO 

TÉCNICA DO PRODUTO 
UNIDADE PARA 
PRECIFICAÇÃO 

QUANTIDADE 
TOTAL 

ESTIMADA 
MARCA 

VALOR (R$) 

UNITÁRIO

[...]

BOLA DE BASQUETE OFICIAL 
(TAMANHO 5)  

BOLA DE BASQUETE EM 
BORRACHA (PU).  

DIMENSÕES DO PRODUTO:  
CIRCUNFERÊNCIA: 27 – 27,5 
POLEGADAS  
PESO: 410 – 567 G 

UNIDADE 72 

TARMAK / 
BOLA 

INFANTIL DE 
BASQUETE 

R100 T5 

78,01 5.616,72 

VALOR TOTAL: R$ 20.787,12 (VINTE MIL SETECENTOS E OITENTA E SETE REAIS E DOZE CENTAVOS) 

LICITANTE VENCEDOR: DPMAX DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 

ITEM 
DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO 

TÉCNICA DO PRODUTO 
UNIDADE PARA 
PRECIFICAÇÃO 

QUANTIDADE 
TOTAL 

ESTIMADA 
MARCA 

VALOR (R$) 

UNITÁRIO 
(R$) 

TOTAL 
(R$)